



RECEBEMOS DE PAPAIAO COM. DE DERIV DE PETROLEO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.002.514 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

PAPAIAO COM. DE DERIV DE PETROLEO LTDA AV FONTES VIEIRA, 1700  TAUAPE FORTALEZA CE TEL/FAX: 8532579506 CEP: 60130241	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.002.514 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2320 0111 5352 4800 0173 5500 1000 0025 1412 5060 7868 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 063992728	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 11.535.248/0001-73

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL ROBERTO SOARES PESSOA		CNPJ/CPF 001.137.353-91	DATA DA EMISSÃO 02/01/2020
ENDEREÇO Avenida Beira Mar, 4400 Ed. Mucuripe Plaza		BAIRRO/DISTRITO MEIRELES	CEP 60165-121
MUNICÍPIO FORTALEZA		FONE/FAX (85) 99981-9699	UF CE
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 15:37:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.526,21
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.526,21

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
0101004	EXTRA DIESEL B S10	27112100	0 60	5929	L	158,664	3,89	617,20	0,00	0,00	0,00	ICMS	IPI	0,00
0101004	EXTRA DIESEL B S10	27112100	0 60	5929	L	95,949	3,89	373,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0101004	EXTRA DIESEL B S10	27112100	0 60	5929	L	270,99	3,87	1.048,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0101004	EXTRA DIESEL B S10	27112100	0 60	5929	L	382,273	3,89	1.487,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 a de pagamento: A Vista, Meio de pagamento: Boletto Bancario

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aproximado dos Tributos (R\$): Federal 148,11 (4,2%) Estadual 634,72 (18,0%) Fonte: IBPT/empresometro.co 0C3829 Observações destinadas ao Fisco: Cupons Referenciados Serie:230 Cupons:000063731, 000064340, 000066886, 000067879, 000068901, 000068902, 000069083, 000069388, 000014822, 000014902, 000015061, 000015085, 000015459, 000015572, 000015573, 000015579, 000015832, 000016233, 000016279, 000016511, 000016842 Form	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------